2) Un certificato rilasciato dal Coordinamento Provinciale del C.F.S. del territorio nel quale esercitano la 
loro attività, di data non anteriore a due mesi a quella della gara.

3) La quietanza rilasciata dalla Cassa dell'Ente proprietario, comprovante l'effettuato deposito provvisorio di 
€ 1.500,00 (millecinquecento/00). Per coloro che non avessero potuto effettuare il detto deposito in tempo 
utile,  è  consentito  di  effettuarlo  prima  dell'  apertura  della  gara,  nelle  mani  del  Presidente  della 
Commissione di gara in assegni circolari intestati o girati a favore dell'Ente appaltante.